Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1861

IV. Bischof Lorenz von Lebus überläßt den Tempelherren die Zehnten von 250 Hufen Landes in seinem Stiftssprengel, im Jahre 1229.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55508](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-55508)

regni vero Sicilie XXIX. feliciter amen. Datum in civitate Parme, anno mense et indictione prescriptis.

Hujus privilegii prescripti due sunt litere ejusdem tenoris,

Vna cum sigillo de cera, alia cum bulla aurea sigillate.

Aus einem Copialbuche nach Gercken's Codex IV, 436.

III. Lorenz, Bischof von Lebus, überläßt den Klöstern Lebus und Trebnitz den Zehnt von dem Platkowischen Districte, im Jahre 1229.

— — Ego Laurentius, misericordie diuina lubufenfis episcopus, vniuersis christi fidelibus presens scriptum inspecturis, salutem — vniuersitati uestre notum esse cupio, quod ego consensu capituli Lubufenfis, decimam Platkouienfis territorii, tam de cultis quam colendis, ecclesie sancte Marie in Lubens, necnon et ecclesie beati bartholomei in Trebiniz perpetualiter donauit. In cuius rei argumentum, presentem paginam tam sigilli mei, quam et capituli lubufenfis munimine roborauit. Acta sunt hec anno gracie M^o. CC^o. XX^o. nono, tempore Guntheri, abbatis Lubufenfis, et Gerdrudis, abbatisse trebinicenfis, sub testimonio pribizlai, prepositi, Andree, decani, Siberti, Strefonis, Wolferrami, Bartholomei, Radozlai, canonicorum.

Wohlsbrück I, 59.

IV. Bischof Lorenz von Lebus überläßt den Tempelherren die Zehnten von 250 Hufen Landes in seinem Stiftsprengel, im Jahre 1229.

In nomine Patris et filii et Spiritus Sancti Amen. Quoniam res temporaliter geste ne labantur cum tempore litteris commendate et sigillis roborate, habent immobile firmamentum, ego Laurentius, diuina misericordie lubucenfis Episcopus, notum facio tam presentibus quam futuris presentem paginam inspecturis, quod Fratribus militie Templi in subsidium Terre sancte contuli decimas ducentorum quinquaginta mansorum in Episcopatu lubucenfi, cum consensu Capituli lubucenfis, in perpetuum possidendas, pro remedio animarum mee videlicet et predecessorum atque successorum meorum. Et ne quis hoc irritare quomodolibet aut turbare presumat in posterum Scripto presenti et sigillis, meo scilicet et Capituli, roborare dignum duxi, Datum Anno gratie M^o. CC^o. XXIX, Indictione II.